

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/005251② (015-169379)

①⑤

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N.I.C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/266

PAGE : 1/4

② Date facture : 04-03-2025 16:58

Date d'impression : 04-03-2025 17:07

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3047100055421	2691616	SUZE 15D 1L	F		1,000	7,980	1 1	7,98	D		
		⑨: NC220600590000/W200_V/09_Boissons fermentees NON vin ou biere/									
3011932000829	2693422	MARTINI BLC 14.4D 1L	F		1,000	6,760	1 2	13,52	D		
		⑨: NC220510100000/W200_V/09_Boissons fermentees NON vin ou biere/									
*** SPIRITUEUX Total: 21,50											
3439495406702	2803856	RIOBA PJ MULTIFRUIT PET 1L				1,715	6 1	10,29	B		
3439495406689	2803864	RIOBA PJ ANANAS PET 1L				2,047	6 1	12,28	B		
3168930159902	2464592	LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM				0,520	24 1	12,48	B		
3439495406580	2705408	RIOBA LIMONADE PET 6X33CL				0,447	24 1	10,73	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,355									
*** BRASSERIE Total: 45,78											
3439495004496	2419869	MC CORNICHON FIN 80/119 5/1				8,800	1 1	8,80	B		
4337182184300	2958304	ARO HUILE OLIVE VE 1L				7,990	1 3	23,97	B		
3439495112962	2422335	ARO *FARINE BLE T 55 1KG				0,710	10 1	7,10	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 39,87											
3439497010594	2473007	SUCR PDR SACHET 1KG ROCHAMB				1,332	6 1	7,99	B		
3027030033508	0110270	CREM. PATISS. SUP SAC KG ANGEL				6,800	1 1	6,80	B		
3506170088901	1001304	GARNITUR CITRON SEAU 4KG ANGEL				7,273	4 1	29,09	B		
3439495223156	2475549	MC PALET CHOCO NOIR 55% 5KG				58,460	1 1	58,46	B		
7622300295127	1049493	MILKA NAPOLIT. LAIT X 355				30,760	1 1	30,76	B		P
3173289221200	1852862	TUBO MINI OURSON FLOWPACK 540G				11,500	1 1	11,50	B		P
7622202046407	3079886	MILKA FAVORITES 1 KG				20,950	1 1	20,95	B		P
7622210377111	1516475	GRANOLA LAIT LOT DE 200GX9				1,449	9 1	13,04	B		
7622210650115	1990845	MIKADO LAIT 300G				6,350	1 2	12,70	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 191,29											
3155251205425	0444984	CREME FRAI EP 15% 50CL BRIDELI				2,020	1 2	4,04	B		
3428200375013	0565044	PREPA PANNA COTTA 1L GALBANI				6,870	1 4	27,48	B		
3608580784524	0154930	D.FRUIT POMME 16X100G ANDROS				3,590	1 1	3,59	B		
3608580003625	2483428	D.FRUIT PANACHE 16X100G AND				4,710	1 1	4,71	B		
3252662000561	0166397	OEUF CAILLE CUIT SS ATM X50				0,214	50 1	10,71	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 50,53											
3439495903690	2866630	CREAM CHEESE 1.5KG MC				11,400	1 1	11,40	B		
3439495901863	1427202	SELLES S/CHER AOP 150G MDF				3,500	1 4	14,00	B		
3439495901146	2362770	CHEVRE SPE CUISS 24X20G MC				0,400	24 4	38,40	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						3,08-			
3439495901672	0346601	PETIT BRIE 60% 1KG MC				8,970	1 2	17,94	B		
2716875005245	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,524	13,800	1	7,23	B		
M 2716875005320	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,532	13,800	1	7,34	B		
M 2716875005603	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,560	13,800	1	7,73	B		
*** FROMAGE Total: 104,04											

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/005251② (015-169379)

①⑮

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE

47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N.I.C.: FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises: FRO07926G1268

INT: 513.006

072/266

PAGE: 2/4

② Date facture: 04-03-2025 16:58

Date d'impression: 04-03-2025 17:07

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client: 072 00042444 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439496620367	0701607	SOUPE DE POISSON 1L METRO CHEF				2,600	1 6	15,60	B		
*** TRAITEUR Total: 15,60											
3439496303598	1871813	ALLUMETTE NATURE 1KG MC				6,340	1 1	6,34	B		
*** CHARCUTERIE Total: 6,34											
3439496402857	0157107	CG PISTACHE 2.5L METRO CHEF				8,390	1 1	8,39	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,712									
8711327607163	3056553	MAGNUM CLASSIC 100ML X8				5,660	1 2	11,32	B		P
3439496404233	1213933	MANGUE MORCEAUX 1KG MC				4,700	1 2	9,40	B		
*** SURGELES Total: 29,11											
2750605015562	7094816	FLT SAUM 1,2/1,6 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR		1,556	15,990		1	24,88	B		
2750605017665	7094816	FLT SAUM 1,2/1,6 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR		1,766	15,990		1	28,24	B		
2750605015371	7094816	FLT SAUM 1,2/1,6 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR		1,537	15,990		1	24,58	B		
*** MAREE Total: 77,70											
4337125008380	7611593	AVO PRE MURI MC C.203/243 PC9 C1 MAMAROC			1,390		9 2	25,02	B		
8431603015306	7622103	MAND FEUILLE NADORCOTT 5K C1 ESESPAGNE			8,950		1 1	8,95	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,790									
4337125012592	7627011	CITR NT PRIMO MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ESESPAGNE			3,740		1 2	7,48	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,493									
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE			7,770		1 2	15,54	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,777									
3562570127961	0932004	FENOUIL 3K ITITALIE			4,470		1 1	4,47	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
3398301999954	7041684	SAL JP MIC MACHE AUDA 1KG UEUE			6,990		1 2	13,98	B		
3439496511191	7147168	PDT IDE VAP MC 12.5K C.35/55 MOD16 C1 FRFRANCE			18,630		1 1	18,63	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
4337125004009	7148901	COURG MC 5K C.14/21 C1 ESESPAGNE			9,950		1 1	9,95	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
4337125006416	7149347	PV MIXTE MC 3K C.80/100 MOD20 C1 ESESPAGNE			10,470		1 1	10,47	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490									
4337125007819	7612062	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 MAMAROC			8,940		1 2	17,88	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
3439496512402	7621873	CAROTTE MC 10K C.40+ BOX18 C1 FRFRANCE			9,900		1 1	9,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990									
27624104	7624109	CONCOMBRE MC C.4/5 PC12 C1 FRFRANCE			1,290		1 10	12,90	B		
27626597	7626591	CHAMP PC MOY BLC MC 3K C1 FRFRANCE			10,470		1 1	10,47	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490									
8716447999044	7628118	PDT AGR 25K C.60+ PAL54 C1 NLPays Bas			22,250		1 1	22,25	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890									
4337125014817	7628423	TOM CER ALL DUO MC 2.5K C1 ESESPAGNE			14,980		1 1	14,98	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,992									
3700524200715	0021741	ECHALION EPLUCHE 2 KG UE HUE			3,745		2 1	7,49	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 210,36											



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/005251② (015-169379)

①⑤

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N.I.C.: FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises: FR007926G1268

INT: 513.006

072/266

PAGE: 3/4

② Date facture: 04-03-2025 16:58

Date d'impression: 04-03-2025 17:07

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client: 072 00042444 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3133200094887	1878412	LOTUS PH CONFORT BLC X24RLX				10,210	1 1	10,21	D		
3439496827254	3040821	MPRO BOBINE 2P 450F X6				10,350	1 1	10,35	D		
3378927661459	0960740	200 CHARLOTTE BLC				9,930	1 1	9,93	D		
3439496826103	2805299	MPRO 200 GANT NITRILE NOIR XL				8,840	1 1	8,84	D		
8700216123969	3031572	ARIEL SIMPLY LIQ INTENSE 33D				6,160	1 2	12,32	D		

*** DROGUERIE Total: 51,65

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis: 96 Poids total: 6,475 KG Consigne: 0 Total H.T.: 840,69
Montant hors T.V.A.: 840,69

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
F 3,000	F 0,438	767,54	B = 5,50%	42,21	809,75
		73,15	D = 20,00%	14,63	87,78
		840,69		56,84	897,53

⑬ Total à payer 897,53

Disponible REFLEXE 7102,47

CMR paiement comptant Echéance le 14.03.2025 897,53

CMR EUR 897,53

TOTAL DE POINT(S): 5011 (soit 50,11 EUR)
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000006739001

Numéro de facture:

0/0 (072) 0015/005251

ICS: FR17ZZZ452888

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr